
Страна 1 од 1 

 

 

Јавно комунално предузеће за водовод и канализацију 

Кнегиње Љубице 1/I, 18000 Ниш, Србија 

тел. 018/502 744, 502 650, факс 018/502 715, 502 612 

e-mail: info@naissus.co.rs, web: www.jkpnaissus.co.rs 

 
Наручилац: ЈКП  за водовод и канализацију „НАИССУС“ Ниш 

Ул. Кнегиње Љубице 1/1, Ниш 

Редни број јавне набавке: 12807/1-1-06 
 

 

ПРЕДМЕТ: Питања и одговори за јавну набавку - Услуге осигурања, обликовану у 4 

(четири) партије (ЈН број 12807/1-1-06)  
 

 

У складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) обавештавамо Вас о постављеним питањима и одговорима у 

предметном поступку: 

 
 

1. Питање: 

 

Na str.4 dokumentacije navodite kao mesto prijema i otvaranja ponude objekat na Medijani, na 

str.81.navodite objekat Uprave u K.Ljubice. 

Šta je tačno? Gde se vrši otvaranje ponuda? 

 
2. Одговор 

     

У Обавештењу о продужењу рока које је објављено дана 14.08.2020.године на Порталу јавних 

набавки, Порталу службених гласила и интернет страници Наручиоца продужен је рок за 

подношење понуда. У наведеном Обавештењу се наводи: 

 

„Време и место подношења понуда / пријава (нови рок):  

Благовременим ће се сматрати све  понуде које стигну на адресу наручиоца: ЈКП „Наиссус“ 

Ниш, Булевар Медијана бб, 18000 Ниш, (Деловодник), најкасније до  24.08.2020. године, до 

12.00 сати. 

 

Време и место отварања понуда / пријава: 

Понуде ће се отварати одмах по истеку рока за подношење понуда, тј. 24.08.2020. године у 

13.00 сати, у просторијама наручиоца, на адреси: Јавно Комунално Предузеће „Наиссус“ 

Ниш, Булевар Медијана бб, 18000 Ниш, Служба јавних набавки и складиштења, Одељење 

јавних набавки, канцеларија ТС-1-02.“ 

  

 

 

У Нишу, 21.08.2020. године 

 
                                                                                            

                                                                                                   Комисија за јавну набавку  

                                                                                      бр. 12807/1-1-06    

    

mailto:info@naissus.co.rs

